Veri Sayfasi STM330500150B

{2) SCREWERK

Uriin Kodu

Standard

Malzeme

Kaplama

Yiv dis capi

Dis adimi

Uzunluk

Kafa capi

Silindir Kafa ylksekligi
Boyut Capraz
Penetrasyon derinligi
Agirhik

GUmruk Tarif No

dl

STM330500150B
ISO 7046-2

Celik, sertlestirilmis

ZnNi siyah-pasiflestirilmistir, temperlenmistir, kaplanmis

5.00 mm

0.80 mm

15.00 £0.55 mm

9.30 540 MM

0.75 mm

H2

2.10-2.60 mm
2.282 kg / 1000 Adet

73 181 558
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